UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v tham dự Hội thảo chuyên đề tập

huấn công tác ôn thi tốt nghiệp THPT
môn tiếng Anh theo Chương trình

GDPT 2018

                  Long An, ngày      tháng  10 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.
Ngày 18/10/2023, Sở GD&ĐT có nhận được Công văn số 877/CV ngày

15/10/2024 của Công ty CP Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam (đơn vị
thành viên nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam) về việc tổ chức Hội thảo chuyên đề tập
huấn công tác ôn thi tốt nghiệp THPT môn tiếng Anh (theo chương trình GDPT
2018) (đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các hiệu trưởng các trường thông
báo đến toàn bộ giáo viên tiếng Anh trong đơn vị biết và đăng kí tham gia tập huấn
với tinh thần tự nguyện.

Chi tiết về chương trình tập huấn và cách thức tham gia: đề nghị hiệu trưởng
các trường chuyển công văn số 877/CV của Công ty CP Đầu tư và Phát triển Giáo
dục Phương Nam đến các giáo viên tiếng Anh trong đơn vị biết để thực hiện.

Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực
hiện.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:01:46+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:49:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!